
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
        

от 07 ноября 2023 года                                     № 104 

 
Об утверждении реестра расходных обязательств МО «Верхнелюбажский 

сельсовет» Фатежского района Курской области за текущий 2023 год, очередной 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов  

 

 

      В соответствии со ст.87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, 

утвержденного Решением Собрания депутатов Верхнелюбажского 

сельсовета Фатежского района Курской области от 22 сентября 2023 года № 

122 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района  Курской 

области» 

 п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить  реестр расходных обязательств МО «Верхнелюбажский 

сельсовет» Фатежского района Курской области за текущий 2023 год, 

очередной 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела Администрации Верхнелюбажского сельсовета 

Фатежского района. 

 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на сайте администрации. 

 

 

 

Глава Верхнелюбажского сельсовета 

Фатежского района                                                                   Н.Н. Скиба 

 

 

 
 


